1

江苏省丹阳市人民法院
受理预重整通知书

（2025）苏 1181破申 23号

江苏常诚汽车部件有限公司：

本院于 2025 年 4 月 17 日对江苏常诚汽车部件有限公司申

请预重整一案予以立案，并依法组成合议庭进行审查。

本院查明：江苏常诚汽车部件有限公司于 2001 年 7 月 6 日

登记成立，注册资本 1080 万美元，注册地址为丹阳市丹北镇新

桥外资工业园 001号，主要经营范围包括生产汽车摩托车灯具、

塑料件和汽车模具（冲模、注塑模具），上述产品的设计、研发

和信息技术服务，货物的仓储、包装，物流信息、物流业务的咨

询服务。债务人江苏常诚汽车部件有限公司申请称：截至 2024

年 12 月 31 日，公司已负债务约 11.8 亿元，且无履行能力。因

缺乏可变现的资产，名下固定资产、无形资产均设有抵押，江苏

常诚汽车部件有限公司没有进一步融资能力，陷入债务困境，继

续运转经营预期较为消极，已无力偿还到期债务。江苏常诚汽车

部件有限公司目前名下有可利用的土地及房产（均设有抵押），

拥有完整的生产设施，主要客户稳定，在多年的经营过程中取得

了相应的资质证书并积累了成熟的生产管理经验。江苏常诚汽车

部件有限公司已获得主要债权人对预重整工作的支持，且经过与

意向投资人的沟通、谈判，江苏常诚汽车部件有限公司具有挽救

价值及重整可能。江苏常诚汽车部件有限公司认为如及时注入资

金、恢复生产、盘活现有项目，可以最大限度保障债权人利益。

2

本院认为，为有效识别债务人江苏常诚汽车部件有限公司重

整价值和重整可行性，降低重整成本，提高重整成功率，本院决

定对江苏常诚汽车部件有限公司启动预重整程序。

在预重整期间，债务人江苏常诚汽车部件有限公司应承担如

下义务：

（一）妥善保管其占有和管理的财产、印章和账簿、文书等

资料；

（二）配合临时管理人调查，如实回答有关询问并提交相关

资料；

（三）勤勉经营管理，妥善维护企业资产价值；

（四）及时向临时管理人报告对财产有重大影响的行为和

事项，接收临时管理人的监督；

（五）如实向出资人、债权人、意向投资人等利害关系人披

露与重整有关的信息，就预重整方案做出说明并回答有关询问；

（六）不得清偿债务，但为企业继续经营、维持其营运价值

所必要的支出、清偿使债务人财产收益的除外；

（七）未经允许，不得对外提供担保；

（八）积极与出资人、债权人、意向投资人等利害关系人协

商，制作预重整方案；

（九）完成与预重整相关的其他工作。

特此通知

                           二〇二五年四月二十二日